
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СОКОЛЬСКИЙ 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 26 июля 2021 г. № 57 

 

О присвоении звания «Почетный гражданин 

городского округа Сокольский Нижегородской области» 

 

 

 

Руководствуясь Положением о присвоении звания «Почетный гражданин 

городского округа Сокольский Нижегородской области», утвержденным 

решением Совета депутатов городского округа Сокольский Нижегородской 

области от 26.04.2016 № 39 (с изменениями от 19.04.2018 № 35, от 19.07.2019 

№ 60, от 29.07.2020 № 61), Уставом городского округа Сокольский 

Нижегородской области и на основании заключения комитета по присвоению 

звания Почетный гражданин городского округа Сокольский Нижегородской 

области, Совет депутатов городского округа Сокольский Нижегородской 

области решил: 

1. Присвоить звание «Почетный гражданин городского округа 

Сокольский Нижегородской области» Каширову Ивану Тимофеевичу, 

заместителю председателя Совета депутатов городского округа Сокольский 

Нижегородской области. 

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании 

районная газета «Сельская новь» и разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления городского округа Сокольский Нижегородской 

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

(http://sokolskoe.omsu-nnov.ru) в разделе «Нормативные правовые акты Совета 

депутатов». 

 



3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Совета депутатов по социальным вопросам. 

 

 

 

Глава местного самоуправления 

 

И.В.Бобров 

 Председатель Совета депутатов 

 

В.Г.Зимин 

 


